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Spesialrådgiver/ seniorrådgiver sikkerhet
Avdeling for bygg, sikkerhet og tjenester
 
Fra 1. august etablerte departementet en ny avdeling med ansvar for bygg, sikkerhet og tjenester for departementsfellesskapet. Som følge av
terrorangrepet 22.7.2011 har departementet blitt tillagt betydelige meroppgaver knyttet til koordinering av prosjektering og sikkerhet i
regjeringskvartalet, samt i de midlertidige lokalene der departementene som mistet sine kontorer nå er etablert. For å styrke kapasiteten til
utfordrende oppgaver innen sikkerhetsområdet i den nye avdelingen er det opprettet to nye stillinger innen sikkerhetsstyring og
sikkerhetsplanlegging.
 
Arbeidsoppgaver: 

Overordnet sikkerhetsinstruks for departementsbygningene
Evaluering av sikkerhetstilstand i departementsbygningene
Risiko- og sårbarhetsanalyser
Risikostyring

 Vi tilbyr: 

Stillingene lønnes etter statens regulativ. Stillingstittel og lønn avgjøres ut fra kvalifikasjoner. Spesialrådgiver kr 711 500 - kr 986 400 (ltr.
78 - 90), seniorrådgiver kr 493 900 - kr 655 400 (ltr. 60 - 75).
Spennende og utfordrende arbeidsoppgaver
Gode muligheter for faglig og personlig utvikling
Kontorlokaler sentralt i Oslo med kort vei til offentlig kommunikasjon
Kantine
Treningsfasiliteter
God pensjonsordning gjennom medlemskap i Statens pensjonskasse.

Kvalifikasjoner: 

Innen sikkerhetsstyring legges det særlig vekt på kompetanse og erfaring fra arbeid med organisatoriske og administrative planverk,
prosedyrer og rutinemessig evaluering av sikkerhetstilstanden.
Innen sikkerhetsplanlegging kreves det kompetanse og erfaring fra arbeid med helhetlige sikkerhetsløsninger som skal dekke
sikringsbehovet for flere selvstendige virksomheter.
Det kreves høyere utdanning på master-/hovedfagsnivå eller tilsvarende. For tilsetting som seniorrådgiver kan særlig relevant
arbeidserfaring kompensere for utdanningskravet.
For å komme i betraktning for stilling som spesialrådgiver kreves svært lang og bred erfaring fra arbeid med sikkerhet og beredskap. For
stilling som seniorrådgiver kreves minimum fem års relevant arbeidserfaring.
God muntlig og skriftlig framstillinger en forutsetning. Personlig egnethet vil bli tillagt vekt.

Staten som arbeidsgiver skal utnytte den fulle bredden i kompetansen til innbyggerne. Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad
gjenspeile mangfoldet i samfunnet. Derfor blir alle kvalifiserte kandidater med ulik utdanning, arbeids- og livserfaring oppfordra til å søke jobb i
staten.
 
Departementet er IA-virksomhet. I dette ligger det bl.a. at vi vil sørge for tilrettelegging på arbeidsplassen der det trengs.
 
De som søker må være oppmerksomme på at opplysninger om dem kan bli offentliggjort, selv om søkerne ber om ikke å bli oppført på den
offentlige søkerlisten.
 
Det forutsettes at de som tilsettes kan sikkerhetsklareres og autoriseres.
 
For nærmere informasjon om stillingene, kontakt avdelingsdirektør Christian Fredrik Horst, tlf. 22244632.
 
 
 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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